БОЛЬШЕИРБИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КУРАГИНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

20.05.2015                                       пгт Большая Ирба                          № 58-285 р

О возложении временных полномочий
В соответствии с частью 1 статьи 15 Устава муниципального образования поселок Большая Ирба Курагинского района, поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Возложить с 21.05.2015 года временно исполняющим полномочия Главы поселка на заместителя Главы поселка Кузик Галину Григорьевну, до вступления в должность вновь избранного Главы поселка.
2. Установить заместителю Главы поселка Кузик Галине Григорьевне, временно исполняющей полномочия Главы поселка, ежемесячную доплату в размере разницы между оплатой труда Главы поселка и оплатой труда заместителя Главы поселка, согласно штатного расписания.
3. Контроль за решением возложить на комиссию по законности и правопорядку (Каукин В.А.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Ирбинский вестник».
Председатель Совета депутатов                    Глава поселка

                                          Е.Б. Бублик                                                Н.Н. Корнева
PAGE
1